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postepowania w trybie zapytania ofertowego

Numer sprawy: [R.271.1.2021.WR

Dotyczy zapytania ofertowego na wylonienie wykonawcy: ,,Wykonanie dokumentacji
projektowej budowy ulicy rownoleglej do ul. Gen Stanistawa Klickiego w Lowiczu”.

W zwigzku z pytaniami do zapytania ofertowego z dnia w/w przetargu Zamawiajacy udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Jaki bedzie status prawny drogi : publiczna czy wewnetrzna., co wigze si¢ z potrzeba
budowy kanalizacji technologicznej. Czy dla planowanego zadania przewidziano budowg tej
kanalizacji ?

Odpowiedz nr 1

Nowo projektowana droga zgodnie zapisami miejscowego planu zagospodarowania bedzie
droga gminng klasy L i w czgsci klasy D. Nalezy w wycenie prac projektowych uwzglednié
projekt kanalizacji technologiczne;.

W projekcie drogi nalezy przewidzie¢ budowe Sciezki pieszo - rowerowej lub chodnika i
Sciezki rowerowej.

W projekcie budowlanym uwzgledni¢ wycinke drzew niezbednych do realizacji inwestycji.

Pytanie nr 2

Czy planowane zadania znajdujg si¢, w catosci lub czesci, na obszarach objetych formami
ochrony przyrody. o ktérych mowa wart. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody?

Odpowiedz nr 2

Po stronie wykonawcy jest analiza lokalizacyjna nowo projektowanej drogi w
odniesieniu do przepisow prawa ochrony przyrody. Planuje si¢ inwestycje zgodnie z
miejscowy planem zagodpdarownia.

Pytanie nr 3

Czy  planowane zadania znajdujg si¢, w calosci lub cze$ci, na obszarach szczegdlnego
zagrozenia powodzig?

Odpowiedz nr 3

Projektowana droga nie znajduj¢ na obszarze szczegdlnego zagorzenia powodzig.

Pytanie nr 4
Czy planowane zadania wymaga¢ bedg uzyskania przez wykonawce  dokumentacji
oddzielnych pozwolen na rozbidrke obiektow budowlanych?
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Odpowiedz nr 4

Wykonawca jest zobowigzanych do uzyskanie wszystkich niezbednych decyzji.

Jezeli zachodzi konicznos¢ rozbidrki to nalezy uzyskaé niezbedne dokumenty.

Pytanie nr S

Jakie sg, w ocenie Zamawiajgcego, koncepcyjne odbiorniki wod deszczowych  z
projektowanej kanalizacji deszczowej, oraz Scickow dla projektowanej kanalizacji sanitarnej ?
Odpowiedz nr 5

W pasie drogowym znajduje si¢ kolektor sanitarny fi 700 odprowadzajacy nieczystosci do
oczyszczalni miejski. Kolektor wymaga wymiany z powodu ztego stanu technicznego.
Projekt kanalizacji winien obejmowaé przebudowe lub budowe kolektora wraz z wlaczeniem
dzialek wzdluz drogi do kanalizacji, wyprowadzenia przylaczy.

Wody deszczowe bedg odprowadzane do rowu przy w ul. Dmowskiego. Projekt winien
obejmowaé nowy wylot wraz z pozwoleniem wodnoprawnym.

Mape z wieksza sytuacjg mozna zobaczy¢ na stornie
http://lowicz.geoportal2.pl/map/www/mapa.php? CFGF=wms&mylayers=+granice+

Pytanie nr 6

Czy dla projektowanej kanalizacji sanitarnej przewidziano budowg oczyszczalni $ciekow?
Odpowiedz nr 6

W pasie drogowym znajduje si¢ kolektor sanitarny fi 700 odprowadzajacy nieczystosci do
oczyszczalni miejski. Kolektor wymaga wymiany z powodu zlego stanu technicznego.
Projekt kanalizacji winien obejmowa¢ przebudowe lub budowe kolatora wraz z wlaczeniem
dziatek wzdtuz drogi do kanalizacji.

Pytanie nr 7

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej objety bedzie odrebnym opracowaniem, z uzyskaniem
pozwolenia na budowe. W jaki sposob Zamawiajgcy przewiduje rozliczenie tych dwoch
oddzielnych tematéw?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajgcy zaleca wykonanie catosci dokumentacji procedurg ZRID. Jednak
dopuszcza mozliwo$¢ rozbi¢ dokumentacji 1 oddzielna procedurg.

W zwigzku z bledem pisarski ptatnos¢ beda odbywac sie¢ w nastepujacy sposob:

Platnos¢ za wykonane zadania nastgpi za pomocg dwoch faktur to jest pierwsza w
wysokosci 70% po zlozeniu wniosku o pozwolenie na budowe/ZRID, druga w
wysokosci 30% po uzyskaniu prawomocnej decyzji.”

Pytanie nr 8

Czy w obszarze planowanej inwestycji znajduja sie linie energetyczne wysokiego napiecia?
Odpowiedz nr 8

Wszelkie kolizje z infrastrukturg winien przewidzie¢ Wykonawca na podstawie analizy
zalaczonej mapy zasadniczej 1 wizji w terenie.

Pytanie nr 9

Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdujg si¢ sieci gazociggu wysokiego ci$nienia?
OdpowiedzZ nr 9

Wszelkie kolizje z infrastrukturg winien przewidzie¢ Wykonawca na podstawie analizy
zalaczonej mapy zasadniczej i wizji w terenie.



Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy oczekuje rowniez wykonania — dokumentacji przebudowy — wraz z
uzyskaniem zezwolen na realizacje, przebudowy drég innych kategorii, z ktorymi faczy sie
objeta zamowieniem droga?

Odpowiedz nr 10

Zadanie przewiduje powstanie uktadu drogowego z ul. Klickiego bedaca drogowa powiatowa
i ul. Dmowskiego bedgcg droga gminng, nalezy potaczy¢ sig, z tymi ciggami
komunikacyjnymi w niezbednym zakresie.

Pytanie nr 11

Jaki sposdb zakonczenia i rozliczenia prac projektowych przewiduje Zamawiajacy, W
przypadku zaistnienia okoliczno$ci niezaleznych od wykonawcy, a uniemozliwiajacych
uzyskanie klauzuli ostatecznosci wydanego pozwolenia na budowe kanalizacji sanitarnej,
lub uzyskania zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej?

Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy przewiduje ptatnosci w wysokosci 70% po zlozeniu wniosku o pozwolenie na
budowe/ZRID, druga w wysokosci 30% po uzyskaniu prawomocnej decyzji.

7. powazeniem
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